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ПРОТОКОЛ № 9
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження.

  17.01.2016                                                   
                                                      14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії   

Петрочук К.П.- секретар комісії

Бойко П.П. - член комісії   

Балицький С.І. - член комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії
Яручик М.О. - член комісії   
Запрошені:
                                                      Вусенко Ю.В. – секретар міської ради

                                                      Єлова Л.А. – директор департаменту фінансів та

                                                      бюджету

                                                      Трикуш А.Д. – директор КП «Патки та сквери 

                                                      м. Луцька»

                                                      Грицюк І.В. – в.о директора КП «ЛПЕ»
                                                      Коленда Н.М.- заступник директора 
                                                      депертаменту

                                                      житлово-комунального господарства
                                                      Карабан Л.В. – начальник управління 
                                                      капітального будівництва

                                                      Рабан М.Т. – депутат міської ради
                                                      Новарчук Б.Б.- директор КП «Ласка»

                                                      Денисенко Л.П. – директор КП «Луцький  

                                                      зоопарк»

                                                      Маслюк Ю.О. – начальник відділу державного 

                                                      будівельно-архітектурного контролю
                                                      Ковальський О.Р. – директор КП 

                                                     «Луцькреклама»

 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.                                                                                                                                                                         
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
1(6). Про комісію з впорядкування  назв вулиць міста.
Доповідає:Вусенко Юлія Василівна – секретар міської ради
2 (10). Про звільнення від сплати частини чистого прибутку /доходу/, що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства № 3.

Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – директор департаменту фінансів та бюджету
3(12). Про надання дозволу на створення вуличного комітету «Качалова 2015».
Доповідає: Рабан Микита Тарасович – депутат міської ради
4(16).Про Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки.
Доповідає: Грицюк Ігор Вікторович – в.о. директора Луцького підприємства електротранспорту
5(25). Про визначення меж скверів в м. Луцьку.
Доповідає: Трикуш Анатолій Дмитрович – директор КП «Парки та сквери м. Луцька»
6(26). Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Набережній, 10.
Доповідає: Кубіцький Іван Євгенович – директор департаменту житлово-комунального господарства
7(27). Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Дмитра Іващенка, 2.
Доповідає:  Кубіцький Іван Євгенович – директор департаменту житлово-комунального господарства

8(28). Про надання згоди на прийняття  в міську комунальну власність гуртожитку на вул. Даргомижського, 2.
Доповідає: Кубіцький Іван Євгенович – директор департаменту житлово-комунального господарства

9(29). Про  передачу на балансоутримання  елементів міського благоустрою. 
Доповідає: Кубіцький Іван Євгенович – директор департаменту житлово-комунального господарства
10(30). Про безоплатну передачу на баланс КП «Луцькводоканал» зовнішньої  водопровідно-каналізаційної мережі на вул. Ветеранів, 21а.
Доповідає: Карабан Леонід Васильович – начальник управління капітального будівництва
  11. Звіт про роботу КП «Ласка» за 2015 рік.
   Доповідає: Новарчук Богдана Богданівна – директор КП «Ласка»

  12. Звіт про  роботу КП «Луцький зоопарк» за 2015 рік.

   Доповідає: Денисенко Людмила Петрівна – директор КП «Луцький зоопарк»

   13. Звіт про роботу  відділу державного будівельно-архітектурного контролю.

   Доповідає: Маслюк Юрій Олександрович – начальник відділу державного будівельно-архітектурного контролю.
   14. Звіт про роботу КП «Луцькреклама» за 2015 рік.
   Доповідає: Ковальський Олександр Ростиславович – директор КП «Луцькреклама»

    15. Звернення ТОВ «ОПТОРГ ЗАХІД» щодо презентаціїрекламно-інформаційного проекту.

    16. Інформація КП «Луцькводоканал» щодо обладнання, механізмів та робіт необхідних для надійного водопостачання та водовідведення.

    17. Колективне звернення мешканців будинку № 2, що на вул. Прогрессу щодо надання дозволу на відключення квартири від мереж центрального опалення та встановлення системи індивідуального опалення.

    18. Звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю».

    19. Звернення мешканців будинку № 14 на вул. Степана Бандери щодо встановлення в будинку індивідуального теплового пункту та проведення капітального ремонту даху та водовідвідних конструкцій.
    20. Звернення Державної спеціалізованої фінансової установи щодо виділення коштів для надання кредитів на житло.
  21. Різне.

Виступив: голова комісії -  Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію: питання № 3, № 17-20 розглянути перед питанням № 1.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято

  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за в цілому.
Голосування: «за» - 6
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
           Вирішили: рішення прийнято

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
3(12). Про надання дозволу на створення вуличного комітету «Качалова 2015».
        Слухали: депутата міської ради Рабана М.Т., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., мешканці міста.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про надання дозволу на створення вуличного комітету «Качалова 2015».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про надання дозволу на створення вуличного комітету «Качалова 2015».
18. Звернення ГО «Всеукраїнська рада народного контролю – комітет народного контролю».
19. Звернення мешканців будинку № 14 на вул. Степана Бандери щодо встановлення в будинку індивідуального теплового пункту та проведення капітального ремонту даху та водовідвідних конструкцій
Козюра А.Г. – голова комісії, проінформував присутніх по суті звернень.
       В обговоренні питань взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., Петрочук К.П., мешканці міста.
        Козюра А.Г. – голова комісії вніс пропозицію від комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження перенести розгляд даних звернень на наступне засідання комісії,  запросити директора ЖКП № 3, директора ЖКП № 7, та  приватних підприємців.
         Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Вирішили: пропозицію підтримано.
20. Звернення Державної спеціалізованої фінансової установи щодо виділення коштів для надання кредитів на житло.
         Слухали: в.о директора Державної спеціалізованої фінансової установи – Воробйову Т.Г., яка проінформувала присутніх по суті звернення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П.
         Козюра А.Г. – голова комісії вніс пропозицію від комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження повернутись до розгляду даного питання при перегляді міського бюджету на 2016 рік.
        Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Вирішили: пропозицію підтримано.
17. Колективне звернення мешканців будинку № 2, що на вул. Прогрессу щодо надання дозволу на відключення квартири від мереж центрального опалення та встановлення системи індивідуального опалення.

        Слухали: заявника Лукашенко С.М., яка проінформувала присутніх по суті звернення.
         Козюра А.Г. – голова комісії вніс пропозицію від комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження перенести розгляд даного звернення на наступне засідання комісії, запросити представника департаменту житлово-комунального господарства, представника ПАТ «Волиньгаз», представника КП «Луцьктепло».
          Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Вирішили: пропозицію підтримано.
1(6). Про комісію з впорядкування  назв вулиць міста.
         Слухали: секретаря міської ради – Вусенко Ю.В., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П.
      Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про комісію з впорядкування  назв вулиць міста».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про комісію з впорядкування  назв вулиць міста».

10(30). Про безоплатну передачу на баланс КП «Луцькводоканал» зовнішньої  водопровідно-каналізаційної мережі на вул. Ветеранів, 21а.
        Слухали: начальника управління капітального будівництва – Карабана Л.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу на баланс КП «Луцькводоканал» зовнішньої  водопровідно-каналізаційної мережі на вул. Ветеранів, 21а».
».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу на баланс КП «Луцькводоканал» зовнішньої  водопровідно-каналізаційної мережі на вул. Ветеранів, 21а».
2 (10). Про звільнення від сплати частини чистого прибутку /доходу/, що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства № 3.

        Слухали: директора департаменту фінансів та бюджету – Єлову Л.А., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П., Балицький С.І., директор ЖКП № 3 – Юлдашев Р.У.
      Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звільнення від сплати частини чистого прибутку /доходу/, що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства № 3».

         Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звільнення від сплати частини чистого прибутку /доходу/, що підлягає сплаті до бюджету, житлово-комунального підприємства № 3».

4(16). Про Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки.
          Слухали: в.о директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту» - Грицюка І.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П.
      Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію від комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження направити на доопрацювання проект рішення «Про Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки»

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: направити на доопрацювання проект рішення «Про Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки»

5(25). Про визначення меж скверів в м. Луцьку.
          Слухали: директора КП «Парки та сквери м. Луцька» - Трикуша А.Д., Грицюка І.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., секретар міської ради Вусенко Ю.В.      

       Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж скверів в м. Луцьку».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про визначення меж скверів в м. Луцьку».

6(26). Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Набережній, 10.
        Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства – Коленду Н.М., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяв участь голова комісії Козюра А.Г.      
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Набережній, 10».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Набережній, 10».
7(27). Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Дмитра Іващенка, 2.
        Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства – Коленду Н.М., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяв участь голова комісії Козюра А.Г.      

        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Дмитра Іващенка, 2».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Дмитра Іващенка, 2».
8(28). Про надання згоди на прийняття  в міську комунальну власність гуртожитку на вул. Даргомижського, 2.
       Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства – Коленду Н.М., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Петрочук К.П., Козюра А.Г.      

        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Дмитра Іващенка, 2».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста на вул. Дмитра Іващенка, 2».
9(29). Про  передачу на балансоутримання  елементів міського благоустрою. 
       Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства – Коленду Н.М., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.

        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про  передачу на балансоутримання  елементів міського благоустрою».
         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про  передачу на балансоутримання  елементів міського благоустрою».
16. Інформація КП «Луцькводоканал» щодо обладнання, механізмів та робіт необхідних для надійного водопостачання та водовідведення.

       Виступив: голова комісії – Козюра А.Г., який вніс пропозицію перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії міської ради  у зв’язку з відсутністю доповідача.
11. Звіт про роботу КП «Ласка» за 2015 рік.
Слухали: директора КП «Ласка» - Новарчук Б.Б., яка проінформувала присутніх про роботу КП «Ласка» за 2015 рік, а саме, що у м. Луцьку вперше започаткована реєстрація домашніх тварин, сьогодні базою animal-id користуються 17 міст  України. Наразі у м. Луцьку зареєстровано 937 домашніх тварин з 10 000, зменшилась кількість безпритульних тварин  у м. Луцьку з 4 тисяч до 779. До комунального підприємства «Ласка» протягом року поступило 1341, з них відловлені – 917, привезені-здані громадянами (домашні та безпритульні) – 372, підкинуті – 52. Загальна кількість тварин, які прилаштовані у сім’ї  - 1162.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є пропозиції або доповнення до даної інформації? Немає
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома інформацію «Про роботу КП «Ласка» за 2015 рік»

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: взяти до відома інформацію «Про роботу КП «Ласка» за 2015 рік».
12. Звіт про  роботу КП «Луцький зоопарк» за 2015 рік.

       Слухали: директора КП «Луцький зоопарк» - Денисенко Л.П., яка проінформувала присутніх про роботу КП «Луцький зоопарк» за 2015 рік. Загальна площа 4,3 гектара. Штат 27 чоловік (враховуючи і підсобне господарсвто «Звірково» у селі Промінь). У колекції зоопарку 68 видів тварин і птахів, а саме пара левів, 6-ро ведмедів, бізон європейський, лама, антилопи Нільгау, віслюки, вепри, єнотовидні собаки, павичі, п’ять видів фазанів, чорні та білі лебеді і багато інших. Доходи  КП «Луцький зоопарк» за  2015  рік склали – 1775,5 тис. грн.( в т. ч. ПДВ – 1,1 тис. грн.) а саме: від основної діяльності – 596,6 тис. грн. – 33,6 %, продаж вхідних квитків, інші операційні доходи    - 1134,8 тис. грн. – 63,9 %. Дебіторська заборгованість станом на 31.12.2015 року становила – 2,5   тис. грн. (переплата по ПДФО.; переплата по ЄСВ). Кредиторська заборгованість на 31.12.2015 року становила – 146,2 тис. грн.  

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є пропозиції або доповнення до даної інформації? Є.
       Козюра А.Г. – голова комісії вніс наступні пропозиції від комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження:

        - рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства розглянути питання щодо обмеження руху приватного автотранспорту до КП «Луцький зоопарк», та щодо можливості облаштування додаткових автопарковок.

         - рекомендувати Луцькому відділу поліції головного управління Національної поліції у Волинській області взяти під особливий  контроль рух приватного автотранспорту до КП «Луцький зоопарк».
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування дані пропозиції.
       Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
        Вирішили: рішення  прийнято.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома звіт «Про  роботу КП «Луцький зоопарк» за 2015 рік».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: взяти до відома звіт «Про  роботу КП «Луцький зоопарк» за 2015 рік».
13. Звіт про роботу  відділу державного архітектурно-будівельного контролю контролю.

        Слухали: начальника відділу державного архітектурно – будівельного контролю – Маслюка Ю.О., який проінформував присутніх про роботу  відділу державного архітектурно – будівельного контролю. Відділом державного архітектурно-будівельного контролю Луцької міської ради з 31 грудня 2015 року по 12 лютого 2016 року було проведено чотирнадцять позапланових перевірок і одна планова перевірка. За результатами тринадцятьох перевірок встановлені правопорушення вимог законодавства у сфері містобудівної діяльності, будівельних норм, державних стандартів і правил, у зв’язку із чим складені приписи. Також відділ державного архітектурно-будівельного контролю планує посилити боротьбу із самочинним будівництвом.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Бойко П.П., Яручик М.О.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є пропозиції або доповнення до даної інформації? Немає.
       Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома інформацію «Звіт про роботу  відділу державного архітектурно-будівельного контролю контролю».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: взяти до відома інформацію «Звіт про роботу  відділу державного архітектурно-будівельного контролю контролю».
14. Звіт про роботу КП «Луцькреклама» за 2015 рік.
 Слухали: директора КП «Луцькреклама» - Ковальського О.Р., який проінформував присутніх про роботу КП «Луцькреклама» за 2015 рік. Директор доповів, про те, що валовий дохід за 2015 рік склав 3 393,2 тис. грн., валові витрати за звітний період склали 3 369,8 тис. грн. За 2015 рік фінансовий результат діяльності КП «Луцькреклама» склав  23,4 тис. грн. (фінплан – 2 тис.грн.). Протягом 2015 року підприємством КП «Луцькреклама» було перераховано до державного і місцевого бюджетів кошти в сумі 3 327,1 тис. грн
За звітний  період з 01.01.2015 по 31.12.2015 на вимогу КП «Луцькреклама» власниками було демонтовано 371 (за 2014 рік – 259 конструкцій) неправомірно встановлених засобів зовнішньої реклами. КП «Луцькреклама» розробляє веб-сайт з електронною адресною програмою всіх рекламних об’єктів міста Луцька. Веб-сторінка буде введена в дію до кінця першого кварталу 2016 року.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Балицький С.І.
        Виступив: голова комісії, Козюра А.Г., який поцікавився чи є пропозиції або доповнення до даної інформації? Є.
       Козюра А.Г. – голова комісії вніс пропозицію від комісії міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження рекомендувати управлінню розвитку підприємництва та реклами напрацювати концепцію розміщення реклами у м. Луцьку.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування дану пропозицію.
       Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
        Вирішили: рішення  прийнято.

        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома звіт «Про роботу КП «Луцькреклама» за 2015 рік».

         Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
         Рішення прийнято.
        Вирішили: взяти до відома звіт «Про роботу КП «Луцькреклама» за 2015 рік».

15. Звернення ТОВ «ОПТОРГ ЗАХІД» щодо презентації рекламно-інформаційного проекту.

           Слухали: представника ТОВ «ОПТОРГ ЗАХІД», який проінформував присутніх по даному зверненню.
         Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Ящук В.П.

Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував взяти до відома дане звернення.
Голова  комісії                                                                                Козюра А.Г.          

Секретар комісії                                                                              Петрочук К.П.
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